B Moraci o Cormphe din Jarmer
Estraca da Costa 1495-638

Cruz Quabrada - Dafunds

Tol.: 21 415 81 901

Fax 21 &19 17 39

F p n S

CIRCULAR PA N°05 09/10
09/10/23

DISTRIBUICAO: Associacdes, Clubes P.A.
ASSUNTO: | 1.Super Taca “Carlos Meinedo” - Resultados
2. Torneio de Acesso CNSM 2% Divisao

3. Centro de Treino

4. Quadro Acgoes

1.SUPER TACA “CARLOS MEINEDQO” - RESULTADOS

Femininos
| sCs | 10 | «x

| CFP | 04 |

Sagrou-se vencedor da competicao referente a época 2008/09 o Sport Comércio e Salgueiros.

Masculinos
| SCs | 07 | «x

| PORTINADO | 12 |

Sagrou-se vencedor da competicao referente a época 2008/09 o PORTINADO.

2.TORNEIO DE ACESSO CNSM 22 DIVISAO
Piscina Municipal de Torres Novas, 14 e 15 de Novembro

Grupo A Grupo B

SCE AAC

ACDP ASAL
GDM

Calendario de Jogos:

Crédito Agricola

Mercedes-Benz

g?f'ﬁCE‘I:\ em movimento

Data Jornada | Grupo | Hora Equipa A Equipa B
12 B 11h00 AAC ASAL
Sabado . B 16h00 GDM AAC
14 Nov ’ A 17h45 SCE ACDP
3@ B 21h00 ASAL GDM
Acrana %8 CA D K:Iggﬁ?r ~)COSMOS e

(773 7]

Instituto do Desporta
de Portugal, I.P
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Domingo | 15 NOV 11h30 | 22 Grupo A 2° Grupo B

3.CENTRO DE TREINO

Informamos que em Novembro iniciar-se-40 os treinos de manha nas piscinas da Reboleira e
Alvalade, nos seguintes horarios:

Piscina da Reboleira — Quarta-feira, das 7h30 as 9h00
Piscina de Alvalade — Quinta-feira, das 7h45 as 9h15

O enquadramento técnico sera assegurado pelo Seleccionador Nacional Lajos Lorincz.

4.QUADRO ACGCOES

Publica-se em anexo o Quadro de Acgdes do CNSM12D, 12 volta.

Pela Direc¢ao da FPN

N

Nuno Lobo

Vice-Presidente

s Kinder @
A Piama l‘-:dn"CAEéda Mer‘%i[iem eragio em movimento = cosmos aﬁﬁ
i,DP

Instituto do Desporta
de Portugal, I.P



Data

Hora

18h00
16h00
17h00
18h30
19h00
15h30
17h00
18h00
19h30
20h15

16h00
17h00
18h00
19h00
20h45
13h30
15h30
17h00
18h00
20h15
16h00
17h00
19h00
19h30
21h00

16h00
16h00
17h00
17h00
20h15
16h00
18h00
19h00
19h30
21h00

16h00
17h00
17h00
19h00
20h15
16h00
18h00
19h30
20h15
21h00

QUADRO DE ACGOES 2009/2010

Local

Recarei
Portimao
Campanha
Recarei
Reboleira
Restelo
Campanha
Fluvial
Guimaraes
Rio Tinto

Loulé
Recarei
Fluvial
Reboleira
Sra. Hora
Portimao
Restelo
Campanha
Fluvial

Rio Tinto
Loulé
Recarei
Reboleira
Guimaraes
Sra. Hora

Portimao
Fluvial
Recarei
Campanha
Rio Tinto
Loulé
Restelo
Reboleira
Guimaraes
Sra. Hora

Portimao
Recarei
Campanha
Reboleira
Rio Tinto
Loulé
Restelo
Guimaraes
Rio Tinto
Sra. Hora

SSCMP — Rota dos Movéis
LDC — Loulé Concelho

CDUP/Liberty

CNSM12aD

Visitada

SSCMP
PORTINADO
SCS

CDuP

CNA

CFB

SCS

CFP

VSC
ADDCEG

LDC
SSCMP
CFP
CNA
CDuP
PORTINADO
CFB

SCS

CFP
ADDCEG
LDC
SSCMP
CNA
VSC
CDuP

PORTINADO
CFP

SSCMP

SCS
ADDCEG
LDC

CFB

CNA

VSC

CDuP

PORTINADO
SSCMP

SCS

CNA
ADDCEG
LDC

CFB

VSC
ADDCEG
CDuP

Visitante

CFB
ADDCEG
CFP

LDC

VSC

CNA
PORTINADO
LDC

CDuP
SSCMP

VSC

SCS
PORTINADO
ADDCEG
CFB

SSCMP

LDC

CNA

VSC

CDuP
ADDCEG
CFP
PORTINADO
CFB

SCS

CDuP

CFB

CNA

LDC

VSC
PORTINADO
ADDCEG
CFP

SCS

SSCMP

VSC

LDC

CFB

CDUP

CFP

CNA
PORTINADO
SSCMP

SCS

CFP

Jornada

1a
1a
1a
1a
1a
2a
2a
2a
2a
2a

3a
3a
3a
3a
3a
4a
4a
4a
4a
4a
5a
5a
5a
5a
5a

6a
62
6a
6a
62
72
73
73
72
73

8a
8a
8a
8a
8a
9a
ga
Qa
9ga
ga

N° Jogo

ONOCVhUIHEDNW

—
o

14
15
13
11
18
20
17
19
16
24
22
21
23
25

29
27
30
28
26
32
31
34
35
33

40
36
39
37
38
41
44
42
43
45

23-10-09



